АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 «АКШИНСКИЙ РАЙОН»

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28 мая 2014 года				с.Акша	                                  №371

   Об утверждении   нового состава территориальной трехсторонней  комиссии по регулированию социально-трудовых отношений в  муниципальном районе «Акшинский район»

       В соответствии со статьей 35 Трудового кодекса  Российской Федерации, Законом Забайкальского края от 17.02.2009 г. № 128-ЗЗК «О территориальных трехсторонних  комиссиях по регулированию социально-трудовых отношений в  Забайкальском крае», Положением о территориальной трехсторонней  комиссии по регулированию социально-трудовых отношений в  муниципальном районе «Акшинский район», утвержденным решением Совета муниципального района  «Акшинский район» от 22 ноября 2013 года № 99, руководствуясь  частью 6 статьи 36 Устава муниципального района «Акшинский район», администрация муниципального  района «Акшинский район»                          п  о с т а н о в л я е т :
1. Утвердить  состав  территориальной трехсторонней  комиссии по регулированию социально-трудовых отношений в  муниципальном районе «Акшинский район» (прилагается).
2. Настоящее постановление  обнародовать на  информационных стендах и официальном сайте администрации муниципального района «Акшинский район».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя администрации муниципального района «Акшинский район» Ибрагимову Е.А.

Руководитель администрации муниципального района
« Акшинский район»                                                                                       С.А.Барнашов

                                                                                          УТВЕРЖДЕН
							постановлением администрации
						муниципального района «Акшинский район»
от «_28__»  мая     2014 года № 371

Состав
территориальной трехсторонней  комиссии по регулированию социально-трудовых отношений в  муниципальном районе «Акшинский район»

Е.А.Ибрагимова -       Заместитель руководителя администрации муниципального района «Акшинский район» - координатор комиссии;

М.В.Попова -                ведущий специалист по охране труда - секретарь комиссии.
      Члены комиссии:

Е.А.Ковтаева  -               Заместитель  директора МУК «Межпоселенческая Центральная Библиотека»;
О.И.Корбут-                  Заведующая отделом кадров Комитета образования администрации муниципального района «Акшинский район»;
Т.В.Козлова -                 Директор МОУ СОШ с. Акша;
Н.И.Комогорова  -     руководитель МУК «Межпоселенческое социально-культурное объединение»;
Г.В.Бутылкина –   ведущий специалист по правовому обеспечению администрации муниципального района «Акшинский район».